Rua São.Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125. Caixa Postal"80 - CEP Í'8f30-97C)'
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone:'(11)4784-8444-Fax: (11): 4784-8447

S|té::;;wwvyicamarasaoroque.sp.góv.br [ E^maii: camarasaoroque@camarasa'ord,qüé.sp.;goVibf;
São Roque -ÍÀTerra do Vinho e Bonita porNatureza'

Leitura em Pienário

Na 233 SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 03/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 504/2020

Solicita raspa de asfalto ou massa asfáltica na

Estrada da Barroca Funda em Mailasqui (última

subida chegando na Vinhas do Sol).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a colocação de raspa de asfalto ou massa asfáltica na Estrada da Barroca Funda em

Mailasqui (última subida chegando na Vinhas do Sol).

JUSTIFICATIVA;

A presente solicitação tem por objetivo

proporcionar melhores condições de tráfego na referida via, uma vez que a mesma se

encontra em precário estado de conservação, causando transtornos àqueles que por

ela passam, além de aumentar o risco de acidentes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

29 de julho de 2020.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Vereador

PROTOCOLO N» CETSR 29/07/2020 • 10:17 6395/2020

/vtc